
謹

賜り

さ

通り

お

い申

 

窓口

 

変 

 

変 

 

   

 

 

※Ａ

 

※お

総務

本店

啓、時下ます

、厚くお礼

て、当組合

窓口の営業

客さまには

し上げます

口営業時間

更 前  

平

更 後  

平

   １

ＴＭコーナ

お問い合わせ

務部（℡098

・串間支

すますご清

礼申し上げま

の本店・串

業時間を変更

はご不便をお

す。 

間 

平 日 ９：０

平 日 午前９

１：３０～

ナーは昼休

せ先 

87－24-020

支店 窓

祥のことと

ます。 

間支店につ

更させていた

おかけ致しま

０ ～ １５

：００ ～

～１２：３０

休み時間中も

05 受付時

窓口営業

 

 

とお慶び申し

つきましては

ただきます。

ますが、何卒

 

 

記 

５：００ 

１１：３０

０は昼休みと

もご利用い

時間 平日 9

時間変更

し上げます。

は、令和元年

 

卒ご理解、ご

０   午後

とさせていた

いただけます

9：00～17

更のお知

平素は格別

年５月７日

ご協力を賜り

後１２：３０

ただきます。

す。 

：00） 

知らせ 

別のお引き立

（火）より下

りますよう、

０～１５：

。(窓口休業

立てを

下記の

お願

謹白 

００ 

業) 


